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TYTUŁ: Nano Gold – złoto koloidalne 200 ml

CENA: 35,00 PLN Faktura Vat

PARAMETRY:  Nowy

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: Planeta Zdrowie Katarzyna Ciborowska (.: PlanetaZdrowie :.)
  Adres: Puławska 246 lokal 42
  Miasto: Warszawa
  Województwo: mazowieckie
  Telefon: 694555111
                

OPIS:

Złoto koloidalne - Nano Gold 200 ml

Złoto w kosmetyce było wykorzystywane już w czasach starożytnych. W starożytnym Egipcie Kleopatra
używała czystego złota do nakładania na twarz. W ten sposób chciała zatrzymać swą urodę aż do śmierci.
Już w tak odległych czasach ludzie doceniali lecznicze właściwości tego kruszcu. Jego cząsteczki dodawano do maści, opatrunków i tym
podobnych.
Badania kliniczne potwierdziły znaczący wpływ nano złota na redukcję przebarwień, z uwagi na spowolnienie wydzielania melaniny.
Bardzo istotne jest to, że złoto rzadko powoduje uczulenia.
Ze względu na bogate właściwości nawilżające kosmetyki z udziałem złota mogą być stosowane również przez młode osoby mające
problem z nadmiernie wysuszoną skórą, często spowodowaną długotrwałym korzystaniem z kąpieli słonecznych.
Złoto koloidalne w kosmetyce i urodzie
Nano-złoto koloidalne stosuje się w kosmetologii do zabiegów upiększania: złoto zmniejsza powstawanie zmarszczek, regeneruje już
istniejące, a ponadto nawilża skórę i likwiduje przebarwienia skórne. Tworzy na skórze ochronny film zapobiegający szkodliwemu
działaniu czynników zewnętrznych.
Nano-złoto koloidalne działa na zasadzie pompy jonowej: przyspiesza migrację składników aktywnych, wymianę jonową (głównie
mikroelementy), stymuluje proces oczyszczania organizmu drogą skórną.
Stymuluje syntezę kolagenu, przyczyniając się do rekonstrukcji tkanki skórnej. Działa kojąco i antybakteryjnie. Uzyskuje się dzięki niemu
wrażenie rozświetlonej, pełnej blasku cery.
Wykazuje silny wpływ przeciwtrądzikowy. Jest niezwykle skuteczne przy leczeniu rozległych oparzeń.

Nano-złoto koloidalne można zewnętrznie stosować w celu:
ˇ przeciwdziałania i zmniejszenia już istniejących zmarszczek
ˇ do nawilżenia skóry i zmniejszenia różnego rodzaju podrażnień
ˇ w przypadku przebarwień skórnych
ˇ w celu oczyszczenia organizmu drogą skórną
ˇ do rekonstrukcji tkanki skórnej
ˇ w przypadku łuszczycy, bielactwa
ˇ w przypadku ropni, liszajów
ˇ w przypadku przewlekłych wyprysków
ˇ w trądziku, w zapaleniu stawów, narządów płciowych, oczu

UWAGA:
Wszelkie informacje zawarte tutaj mają charakter wyłącznie informacyjny i w żadnym wypadku nie zastępują porady lekarza. W razie
choroby skontaktuj się z lekarzem i zastosuj do jego zaleceń.

Pojemność 200 ml. Występuje również w opakowaniu 500 ml
Producentem jest węgierska firma Crystal Institute Kft

Więcej informacji na temat produktu oraz producenta można znaleźć na naszej stronie internetowej www.PlanetaZdrowie.plMożliwość
nawiązania współpracy i zakupów w cenach hurtowych. Proszę o kontakt mailowy: malgosia@planetazdrowie.pl lub
biuro@planetazdrowie.pl


